
CENÍK na zkoušky na daňového poradce JARO/PODZIM 2025. 
autor: Ing. et Ing. Stanislav Suchan, MSc., MBA, CA, daňový poradce. 

 

CENÍK PŘÍPRAVY PRO ROK 2025 

 

Vstup do 
vzdělávání 

Dodatek Cena Jak postupovat? 

JARO 2025 x 24 444 Kč 
udělat si obj. 
JARO 2025 

JARO 2025  

pokračuji v přípravě 
z PODZIMU 2024 

12 999 Kč 
ušetříte 11 445 Kč 

udělat si obj. 
JARO 2025 a do 
poznámky napsat 

„pokračuji 
z PODZIMU 2024“, 

pošlu poté 
upravenou FA 

pokračuji v přípravě 
z PODZIMU 2024 a 
na zkouškách jsem 
byl/a, jdu na ústní 

znovu 

9 999 Kč 
ušetříte 14 445 Kč 

udělat si obj. 
JARO 2025 a do 
poznámky napsat 

„pokračuji 
z PODZIMU 2024“ 
+ poslat výsledky 

písemných 
zkoušek, pošlu 

poté upravenou FA 

JARO + 
PODZIM 2025 

x 
30 444 Kč 

ušetříte 11 444 Kč 

udělat si obj. 
JARO 2025 a do 
poznámky napsat 
„roční příprava“, 

pošlu poté 
upravenou FA 

JARO + 
PODZIM 2025 

pokračuji v přípravě 
z PODZIMU 2024 a 
na zkouškách jsem 

nebyl/a 

26 444 Kč 
ušetříte 15 444 Kč 

udělat si obj. 
JARO 2025 a do 
poznámky napsat 
„roční příprava + 

pokračuji 
z PODZIMU 2024“, 

pošlu poté 
upravenou FA 

 

Pokud je v obj. uvedena poznámka, tak vyčkejte na fakturu, která musí být vystavena 

ručně, nehraďte obj. na základě QR kódu.  

Všechny balíčky lze sjednat na splátky. Max. doba splátek je 5 měsíců. Splátky jsou 

bez navýšení.  

 

 



CENÍK na zkoušky na daňového poradce JARO/PODZIM 2025. 
autor: Ing. et Ing. Stanislav Suchan, MSc., MBA, CA, daňový poradce. 

 

Časté dotazy 

1. Po skončení přípravy na zkoušky se maže přístup na disk? 

a. nikoli, přístup zůstává 

2. Jedná se o konečné ceny nebo se přičte ještě DPH? 

a. konečné ceny 

3. Co když v průběhu přípravy zkoušky vzdám, budou mi vráceny peníze? 

a. nikoli 

4. Co když si koupím např. JARO, ale rozhodnu se jít na zkoušky až na 

PODZIM, přesune se mi příprava? 

a. nikoli, je třeba tedy dobře zvážit, do jaké přípravy vstoupíte nebo si 

zvolit balíček roční přípravy 

5. Po skončení přípravy na zkoušky se chat smaže? 

a. ano, je třeba uvolnit místo na další novou přípravu, pokud si kupujete 

roční přípravu, automaticky budete přidáni do nového chatu 

6. Při platbě na splátky se mi vystaví splátkový kalendář? 

a. vystaví se faktura, kde budou uvedeny termíny 

7. Když mám přípravu na splátky, kdy mi přijdou přístupové údaje na disk? 

a. po úhradě první splátky 

8. Co když jdu jen na jednu písemnou část, dostanu slevu?  

a. nikoli, na ústní zkoušku je i tak třeba umět vše 

9. Pokud jsem student či rodič na rodičovské dovolené, dostanu slevu? 

a. bohužel ne – domnívám se, že poskytuji velmi kvalitní produkt za tu 

nejnižší cenu na trhu, a tak slevy nepřipadají v úvahu, berte to jako 

investici do své budoucnosti (můžete využít nabídky úhrady na splátky 

bez navýšení) 

10. Jsou v ceně i knihy? 

a. bohužel ne, knihy je třeba si zakoupit zvlášť, je na ně ale sleva 15 %, 

k přípravě knihy nejsou potřeba, ale ke zkouškám jsou nutností 


